
（公社）通販協第04-7号 

令和4年6月2日 

会 員 各 位 

公益社団法人 日本通信販売協会 

会 長  粟野 光章 

 

 
 

謹啓 初夏の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。さて、当協会では来る６月１７日にＫＫＲホテル東京にて公益社

団法人としての第１１回（通算３９回）定時総会を開催し、２０２１年度の事業報告ならびに

計算書類の承認などの審議を行う予定です。 

 つきましては、総会のご報告と会員相互の懇親を兼ねまして、下記のとおり、関西地区会員

懇談会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し

上げます。※東京の総会および懇親パーティーにご参加の各社におかれましても、本会にご出

席いただけますと幸いに存じます。 

謹白 

記 

１. 日  時：令和４年６月２２日（水）１７時００分～１８時００分 

２. 場  所：ヒルトン大阪 ３階「京都の間」 

３. 対  象：JＡＤＭＡ正会員・賛助会員 

４. 定  員：１社２名様まで(先着順)  

   ※１社の定員制限なし。先着順とさせていただきます。 

５. 会  費：無料 

６. 申込方法：  

申込みWEBフォームより、次ページの注意事項をご確認のうえお申込みください。 

➤会 場 参 加（ https://39auto.biz/jadma1983/touroku/soukai2022-kansai.htm ） 

申込期限：令和４年６月１７日（金）まで  ※定員に達した場合はその時点で締め切ります。   

 

＜ヒルトン大阪＞  

 

〒530-0001 

大阪市北区梅田1-8-8 

TEL:06-6347-7111 

 

・JR「大阪駅」より徒歩2分 

・阪神電車「大阪梅田駅」より徒歩１分 

・阪急電車「大阪梅田駅」より徒歩７分 

・大阪メトロ四つ橋線「西梅田駅」より徒歩１分 

・御堂筋線「梅田駅」より徒歩５分 

 

詳細について、ヒルトン大阪のHPより 

ご確認ください。 



＜お申し込み先及びお問合せ先＞  
公益社団法人日本通信販売協会  

〒103-0024 中央区日本橋小舟町３－２  リブラビル２階  

TEL：03-5651-1155 ／  FAX：03-5651-1199 

 

―ご参加に伴う注意事項（関西会場）― 

 
【会場参加】 

※受付開始は、16時40分頃～を予定しております。開始時刻直前は混雑が予想されますので、

お時間に余裕をもってお越しください。 

※当日フードのご提供はございません。 

※会場参加申し込みのない方のご入場は、お断りさせていただきます。 

※お申し込み後、ご都合によりキャンセルされる場合は、事務局までご連絡をお願いします。 

※ご来場前に手洗い・うがいをお願いいたします。また、会場に設置する消毒液にて手指消毒

にご協力ください。 

※会場検温の結果、37.5度以上の発熱のある方、倦怠感・頭痛・咳・のどの痛み等の風邪の症

状や味覚嗅覚異常のある方は、ご入場いただけません。 

※感染予防のため、必ずマスク着用をお願いいたします。マスクの着用がない場合は、ご入場

いただけません。 

※感染状況により、開催を中止とさせていただく場合がございます。その場合は、ＨＰおよび

申込者メールアドレス宛にご連絡差し上げます。 

 

◆以下に該当する方は当日のご来場をお控えください。 

※体調がすぐれない場合(咳・発熱・風邪の症状がある など) 

※新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある場合 

※同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合 

※過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への

渡航並びに当該在住者との濃厚接触がある場合 

 

 

 

 

 

 

 


